

Հաստատում եմ
 ՀՀ Արմավիրի մարզի «Լուկաշինի Հ. Ավետիսյանի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝ Ե. Խաչատրյան



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ Արմավիրի մարզի «Լուկաշինի Հ. Ավետիսյանի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ միջնակարգ կրթություն						
Անվանումը						
բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
	Գնման առարկայի					
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային նյութեր և գրենական պիտույքներ						
30197621	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2350	8	18.8
30197621	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2000	34	68.0
30197621	թուղթ A5	ՄԱ	հատ	1850	6	11.1
30197234	ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	890	21	18.7
22800000	ուսուցիչների բաց թողած և փոխարինած դասաժամերի մատյ	ՄԱ	հատ	1350	4	5.4
	աշ. Գործ	ՄԱ	հատ	300	30	9.0
22820000	պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	30	4.5
22510000	մ/մ մատյան	ՄԱ	հատ	1800	3	5.4
30192136	մատիտ գրաֆիտե միջուկով	ՄԱ	հատ	200	20	4.0
30192136	մատիտ գրաֆիտե միջուկով	ՄԱ	հատ	150	24	3.6
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1250	5	6.3
22820000	մատյան	ՄԱ	հատ	2200	5	11.0
30197234	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	490	22	10.8
30197234	60 ֆ. Պապկա	ՄԱ	հատ	750	4	3.0
30197234	թղթապանակ ֆայլով	ՄԱ	հատ	490	10	4.9
30193700	թղթադարակ	ՄԱ	հատ	2800	2	5.6
30192125	գրատախտակի մարկեր գունավոր	ՄԱ	հատ	250	20	5.0
30192125	գրատախտակի մարկեր	ՄԱ	հատ	200	20	4.0
30197112	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	տուփ	150	52	7.8
30197112	գրիչ	ՄԱ	հատ	200	20	4.0
22111100	ուղեցույց ձեռնարկ	ՄԱ	հատ	18000	1	18.0
22111100	աշխատանքային օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	10000	1	10.0
22111100	գիրք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	880	4	3.5
22000000	ներկիր ինքդ բռնակով	ՄԱ	հատ	320	13	4.2
22000000	ներկիր ինքդ հասարակ	ՄԱ	հատ	100	15	1.5
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	890	8	7.1
30197121	սոսինձ	ՄԱ	տուփ	480	6	2.9
48750000	ֆլեշ	ՄԱ	հատ	3490	2	7.0
22816100	մատիտ գունավոր	ՄԱ	հատ	740	9	6.7
35821400	դրոշ	ՄԱ	հատ	3800	2	7.6
30193200	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	6800	2	13.6
30193200	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1300	1	1.3

	Շենքերի և շինությունների ընթացիկ վերանորոգման նյութեր					
33211490	սկոճ ներկարարական	ՄԱ	հատ	1000	10	10.0
44112730	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1000	6	6.0
44911500	ավազ	ՄԱ	մ/խոր.	14000	7	98.0
44100000	վալիկ	ՄԱ	հատ	3500	8	28.0
39221460	վրձին	ՄԱ	հատ	1000	10	10.0
44111414	ներկ լատեքս	ՄԱ	կգ	1500	30	45.0
44111420	գուաշ	ՄԱ	հատ	500	6	3.0
44800000	գրունտ	ՄԱ	լիտր	300	50	15.0
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	100	100	10.0
44423680	շինարարկան փրփուր	ՄԱ	հատ	2500	10	25.0
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	հատ	2000	30	60.0
44831500	լուծիչ	ՄԱ	հատ	1000	34	34.0
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	60	200	12.0
	Կենցաղային, մաքրիչ և հիգենիկ նյութեր					
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	5.00	2.3
33761000	Հիգենիկ թուղթ	ՄԱ	հատ	110	60.00	6.6
39831247	ախտահանող նյութ	ՄԱ	հատ	1050	8.00	8.4
39831281	Ապակի մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	440	10.00	4.4
39831281	Ապակի մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	360	7.00	2.5
39831281	Ապակի մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	680	9.00	6.1
39713410	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1200	5.00	6.0
39525800	Հատակ մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	550	15.00	8.3
39836000	ավել հատակի	ՄԱ	հատ	1100	10.00	11.0
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1000	5.00	5.0
39839100	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	900	5.00	4.5
39813000	Սալիկ մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	2100	2.00	4.2
19641000	պոլիէթիլենային տոպրակ	ՄԱ	հատ	150	6.00	0.9
39831600	բադիկ	ՄԱ	հատ	980	8.00	7.8
39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	լիտր	2230	8.00	17.8
39831100	Սպասք լվացող նյութ	ՄԱ	հատ	1870	5.00	9.4
24312220	ժավել 5լ	ՄԱ	լիտր	630	6.00	3.8
24312220	ժավել	ՄԱ	հատ	490	9.00	4.4
39831271	սպունգ սանիտարահիգենիկ	ՄԱ	հատ	10	110.00	1.1
39821120	կոյուղագիծ մաքրող նյութ/կոոտ/	ՄԱ	հատ	1450	3.00	4.4
33761400	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	670	8.00	5.4
33764000	անձեռոցիկ/խոնավ	ՄԱ	հատ	870	9.00	7.8
39224300	ձեռնոց աշխատանքային	ՄԱ	հատ	300	20.00	6.0
18424000	ձեռնոց բժշկական տուփով	ՄԱ	հատ	1200	9.00	10.8
	Մանրամթերք					
15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	180	19.06	3.4
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված (զտած)	ՄԱ	լիտր	1100	76.22	83.8
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	600	114.34	68.6
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	300	47.64	14.3
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1300	47.64	61.9
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	363.59	109.1
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	150	190.56	28.6
03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	250	47.64	11.9
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	350	219.14	76.7
15619000	հաճարածավար	ՄԱ	կգ	550	47.64	26.2
15112150	հավի մսեղիք, պաղեցրած	ՄԱ	կգ	2500	95.28	238.2
15612180	Ալյուր	ՄԱ	կգ	390	714.60	278.7
15616000	Հեղկածավար	ՄԱ	կգ	750	47.64	35.7
03142510	Ձու, 1-ին կարգ	ՄԱ	հատ	65	1905.60	123.9
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	450	95.28	42.9
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	490	45.73	22.4
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	450	47.64	21.4

15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	800	47.64	38.1
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2350	57.17	134.3
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1100	15.24	16.8
	Առողջապահական եվ լաբորատոր նյութեր					
33141156	Բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	25	184	4.6
24321400	Ակոզեյ/5լ-ոց/	ՄԱ	լիտր	1730	20	34.6
24321400	Ակոսպրեյ/5լ-ոց/	ՄԱ	լիտր	1730	20	34.6
22246000	Քլորէթիլ	ՄԱ	կգ	3500	6	21.0
24321400	Էթիլ սպիրտ/96տոկոս/	ՄԱ	հատ	1300	4	5.2
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր					
44322210	Հոսանքի կաբել 4*2.5 ստանդարտ	ՄԱ	հատ	1350	65	87.8
31211180	Ավտոմատ եռաֆազ	ՄԱ	հատ	7600	1	7.6
31710000	Լարի սկոբա ASHAN 6	ՄԱ	հատ	800	2	1.6
42132300	Վինտիլ պլասմա 1/2դ	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
42132300	Պայկի վինտիլ 20*20 COMFORT	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
44411742	Ունիտազի բաշոկի բոլտ մետաղական	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
42660000	Պայկի ամերիկանկա 20*1/2F	ՄԱ	հատ	850	1	0.85
42131470	Ծորակի միջուկ + գլխիկ կես պտույտ	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
42660000	Պակի KALDO ՄԵԾ	ՄԱ	հատ	500	1	0.5
42660000	Պայկի անկյուն 20*20/ 90*	ՄԱ	հատ	50	2	0.1
42660000	Պայկի անկյուն 20*20 /45*	ՄԱ	հատ	50	1	0.05
42660000	Պայկի տրոբա ETALON 1/2 ֆուլգով	ՄԱ	հատ	400	4	1.6
31711160	Էլեկտրոդ հատով 2MM	ՄԱ	հատ	50	20	1
31711160	Էլեկտրոդ հատով 3MM	ՄԱ	հատ	50	30	1.5
44910000	Քար ԱՐԾԻՎ 230*1.9 կարմիր	ՄԱ	հատ	1000	1	1
24910000	Սոսինձ ASTAT 0.75L	ՄԱ	հատ	2300	2	4.6
31221242	Դյուբել 12մմ	ՄԱ	հատ	15	4	0.06
44411100	Ծորակ պլասմա 1տ անշարժ նիկել ոռչ.	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
42131490	Սիֆոն NOVA 1տ 1240	ՄԱ	հատ	1200	2	2.4
44163100	Ճկուն խող. KALDO 40սմ	ՄԱ	հատ	1450	1	1.45
44511343	Սվեդոլ ELITECH SDS-12*210	ՄԱ	հատ	1400	1	1.4
42132300	Վինտիլ GATO/arko/ 1/2*1/2 1794	ՄԱ	հատ	1500	1	1.5
44611200	Գազի բալոն GAS -korea.AZMAGO	ՄԱ	հատ	800	1	0.8
24910000	Սոսինձ ASTAT 0.45L	ՄԱ	հատ	1600	2	3.2
44112170	Լինոլյում 2մ	ՄԱ	հատ	4800	1	4.8
24910000	Սոսինձ ASTAT 0.25L	ՄԱ	հատ	1000	2	2
44411100	Ծորակ CRUSTAL 15սմ 14476	ՄԱ	հատ	4500	1	4.5
44521200	Զամոկի մեխանիզմ KALE փոքր 153P 35մմ	ՄԱ	հատ	2300	1	2.3
44521200	Զամոկի միջուկ RUITAI 90	ՄԱ	հատ	3300	2	6.6
31641217	Խամոտ ռեզինով 1դ	ՄԱ	հատ	300	1	0.3
42911140	Ֆիլտր ջրագծի VENUS 1/2	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
42132300	Վինտիլ VENUS 1/2L*1/2Դ թաթ	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
44163100	Ճկուն խող. KALDO 40սմ	ՄԱ	հատ	1450	4	5.8
44163100	Ճկուն խող. KALDO ծորակի	ՄԱ	հատ	1300	4	5.2
42132300	Վինտիլ KALDO 1/2*3/4 /ARCO/	ՄԱ	հատ	2000	2	4
44511200	Լոբզիկի սղոց BOSCH T101BR	ՄԱ	հատ	250	5	1.25
44111200	Ցեմենտ պարս.	ՄԱ	հատ	2900	13	37.7
39224300	Ձեռնոց երկկողմանի պուտերով ՌՌԻՍ.	ՄԱ	հատ	400	10	4
19641000	Աղբի տոպրակ AKOR 180լ	ՄԱ	հատ	1500	7	10.5
	Սննդամթերք					
15872400/1	Աղ	ՄԱ	կգ	180	16.74	3.0
15421100/1	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	լիտր	850	86.4	73.4
15614200/1	Բրինձ	ՄԱ	կգ	500	129.6	64.8
3221110/1	Գազար	ՄԱ	կգ	350	79.92	28.0
15331151/1	Լոբի	ՄԱ	կգ	1000	54	54.0
3222128/1	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	540	162.0
3221410/1	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	200	270	54.0

3221100/1	Բազուկ	ՄԱ	կգ	350	54	18.9
15311100/1	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	300	194.4	58.3
15112150/1	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2500	108	270.0
15612160	Հաց	ՄԱ	կգ	400	766.8	306.7
15616000/1	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	400	108	43.2
3142510/1	Զու	ՄԱ	հատ	70	2160	151.2
15851100/1	Մակարոն	ՄԱ	կգ	400	118.8	47.5
15331154/1	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	350	54	18.9
15331153/1	Ոսպ	ՄԱ	կգ	550	54	29.7
15541200/1	Պանիր	ՄԱ	կգ	2200	97.2	213.8
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	500	32.4	16.2
15333100/1	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	900	12.96	11.7
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65310000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	կվտ/ժ	44.5	15730	700.0
65210000	Գազ	ՄԱ	մ ³	119.75	9720	1164.0
65100000	Ջրամատակարարում	ՄԱ	միս	142	507	72.0
65000000	Դեռատիզացիա Դեզինֆեքցիա	ՄԱ	ամիս	30000	8	240.0
48441300	'ՀՇ Հաշվապահ 7' համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	95000	1	95.0
48441300	քարթերիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	3500	7	24.5
72120000	Համակազմ, ծրագր, ծառայություն	ՄԱ	դրամ	11000	1	11.0
64210000	կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	9600	8	76.8
76000000	ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150.0
79997000	Տրանսպորտային ծախսեր	ՄԱ	դրամ	317200	1	317.2
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20.0
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45236290	շենք, և շին. կապիտալ վերանորոգում	ՄԱ				1000.0